
- трафостаница

- стопански објект

 - станбен објект

 - помошен објект

 - покриена тераса

 - објект во изградба

- дивоградби

 - киоск

 - новоизграден стопански објект

 - новоизграден станбен објект

 - новоизграден помошен објект

 - поништен објект

- бетонски ѕид со железна ограда

 - граница на катастарска парцела

 - потпорен бетонски ѕид

 - жичена ограда

 - падни линии

 - воден тек

 - градница на опфат

 - електричен столб

 - телефонски столб

 - градина

 - лозје

 - број на КП

 - кота

ЛЕГЕНДА

 - шахти

 - светлосен столб

 - граница ажурирање

- високонапонски елект. столб

6165

КП6165, КП6166/1, КП6166/2, КП6170/1, КП6170/2

К А В А Д А Р Ц И

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ И ИНЖЕНЕРИНГ

" Г  Е О Д А Т А  И Н Ж Е Н Е Р И Н Г "

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Винко Ставров дипл.геод.инж.

1/1

1:1000

КО Стојаково

12.06.2019 год.

Кавадарци

прилог:

Управител:

Винко Ставров

дипл.геод.инж.

Овластен геодет:

дел.број:

ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ

          КАВАДАРЦИ

УПВНМ - ЛУПД

размер:

РАБОТЕН ТИМ:

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

ПЛАН:

Нарачател:

САНЛАЈТ ДООЕЛ

0801/74-1

С2

С3

С4

С5

С6

С7

SORABOTNICI: SODR@INA NA CRTE@: FAZA:

DATUM:

TEH.BR.:

"DIZAJN CENTAR IN@ENERING" Traj~e DOOEL

       Kavadarci  ul."Narodna Mladina" br.3, P FAH 27
Tel/faks (043) 400 600, Tel. 410 610, mail: dci@t-home.mk

RAZMER:

PLANSKI PERIOD: DONESUVA^ NA PLANOT:

ODGOVORNO
LICE:

LIST BR.:

TRAJ^E GRKOV
          d.i.a.

1:1000 3667

NASLOV NA PLANOT:
ЛУПД за Е2 - Комунална супраструктура (Фотоволтаична електрична централа) на КП бр.6170/1, КП

бр.6170/2, КП бр.6166/1, КП бр.6166/2 и КП бр.6165, К.О. Стојаково, Општина Богданци

K.O. Stojakovo, Op{tina Bogdanci

DPTU SANLAJT DOOEL SKOPJE

Op{tina Bogdanci

        СИНТЕЗЕН ПЛАН

         - планска документација-

NARA^ATEL:

OVLASTENI
PLANERI:

3

MESTO:

јуни

  2021

Traj~e Grkov dia

Maja Petrova ing.arh.
Petranka Cuculova dipl.ing.arh
Кристина Јанчева dipl.ing.arh
Грозданка Наџинска м.и.а

    РЕЧНО КОРИТО

    ПРОФИЛ Р - Р
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1,
0

заштитен појас

заштитен појас

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА (ФОТОВОЛТАИЧНА

ЕЛЕКТРИЧНА ЦЕНТРАЛА) НА КП БР.6170/1, КП БР.6170/2, КП

БР.6166/1, КП БР.6166/2 И КП БР.6165, К.О. СТОЈАКОВО,

ОПШТИНА БОГДАНЦИ
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	34.Синтезен план

